

Obiect Lucrari de Reparatie a WC, Bloc C, et.2, Investitor
din incinta I.P. L.T. A.Russo
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC Bloc D et.2				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (Usi)	m2			24,19 24,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,092
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,092
2	RpEF23A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
3	RpCG29C1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			144,35 127,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	26,074
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	57,66	101,03
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,174
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	25,00	8,043
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	25,00	8,043
4	RpCK42C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			45,72 44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,486
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,486
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	RpCJ35A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea tavanului de var si peretilor	m2			15,72 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,647
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2. Pereti				
6	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betohgput	m2			5,99 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Betohgput	kg	0,1500	27,25	4,088
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
7	CF15A п. K=3=1,000;	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			117,81 98,02

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	beton sau caramida, cu suprafete plane				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,45	15,225
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	145,60	4,363
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,121
8	CI06C4 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			305,55 175,87
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	57,66	164,334
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,005
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	28,00	9,239
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,47	13,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,181
9	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			84,92 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	66,27	72,897
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,28	0,492
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
10	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,95 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,343
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
11	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,32 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,589
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
12	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,732
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
13	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,96 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,25	13,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3. Tavan				
14	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betohgpuht	m2			6,00 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,727
	24165861053031	Betohgpuht	kg	0,1500	27,25	4,095
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,176
15	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,94 70,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,333
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,65	11,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,583
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,241
16	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,34 31,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,963
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,021
17	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,97 31,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,728
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,25	13,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,33	1,665
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,151
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4. Pardosea				
18	CG01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,14 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	145,60	6,151
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,599
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,176
19	CG47D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			196,82 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	104,011
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,50	16,16
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,589
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,032
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,249
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,947
		1.5. Lucrari tehnico-sanitare				
20	RpSB10E n. K=3=1,000;	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala,	m			113,22

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,040				49,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	57,66	49,588
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	59,40	63,637
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	0,00	0,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	0,00	0,00
21	RpSB10C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,045	m			75,19 40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,362
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	32,35	34,825
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	0,00	0,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0040	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	0,00	0,00
22	SA37A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			3,50 0,00
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	3,50	3,50
23	SB06D2 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,025	buc			58,24 58,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0100	57,66	58,237
	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	0,00	0,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,1140	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1080	0,00	0,00
24	RpSB14C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Cot 45	buc			26,86 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2523156721037.5 045	Cot 50/45	buc	1,0000	11,40	11,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,75	0,427
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,33	0,04
25	RpSB14C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Cot 90	buc			38,26 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2523156721037.5 090	Cot 50/90	buc	1,0000	22,80	22,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,75	0,427
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,33	0,04
26	RpSB14E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-cruce 110x110x110/90mm	buc			69,60 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523156721037.1 10505	Teu 110	buc	1,0000	48,45	48,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,75	1,496
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,33	0,05
27	RpSB14E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Mufa 110	buc			42,05 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721037.1	Mufa Canalizare 110	buc	1,0000	20,90	20,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,75	1,496
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,33	0,05
28	SC04C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			1 769,73 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 235,00	1 272,05
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	62,30	63,546
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,30	55,386
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,01	5,205
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	256,30	263,989
29	SD03A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc			454,16 60,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	351,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	41,66	41,868
30	SC07A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 603,20 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 200,00	1 272,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	17,75	18,637
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	39,58	41,559
31	ID04A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			58,53 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	46,30	46,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	12,30	0,184
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	106,15	3,397
32	IC30B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2"	buc			38,52 9,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2523156713800	Niplu	buc	1,0000	26,60	26,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,30	0,148
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	106,00	2,544
33	IC38A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, Racord PPR d 20mm*1/2	buc			23,53 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274110102.4	Racord PPR d 20mm*1/2	buc	1,0000	14,00	14,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,33	0,067
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,066
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
34	AcA52A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25	m			25,98 3,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,076
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,038
	25212167100011	Teava polietilena d=25mm	m	1,0030	22,80	22,869
		2. Electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Lucrari de montare				
35	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			805,73 715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,987
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	66,50	0,447
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
36	Pret de piata п. K=1,000	Cablu BBΓЭHF (A)-LS-.3x1.5	m			11,70 0,00
	9876325	Cablu BBΓЭHF (A)-LS-3x1.5	m	1,0000	11,70	11,70
37	RpEE01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea interruptoarelor cu 2 clape.	buc			40,75 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	21,81	22,028
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,105
38	RpEF01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			188,06 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	165,30	171,912
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
39	п. K=1,000	Becuri Led 12.5W	buc			57,00 0,00
	12	Bec Led 12.5W	buc	1,0000	57,00	57,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.